
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

pošt. schránka 179
401 79  Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037
Email: obchodul@mvcr.cz

                                                                                              Č.j.: KRPU-7739-5/ČJ-2014-0400VZ
                                                                                              Počet listů: 1

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Dodávky PHM do vlastních úložišť - Chomutov“ –
zveřejnění odpovědi zadavatele na dotazy zájemců o veřejnou zakázku:

Dotazy:

1. K jakému dni má být stanovena nabídková cena popř. jakým způsobem má být zpracována 
nabídková cena?

2. Není přiložená smlouva, má dodavatel předložit návrh smlouvy?

3. Nejsou nikde zpracované požadované platební podmínky, z čeho máme vycházet?

4. Závozná místa nejsou plně specifikována, potřebujete čerpadlo, popř. jsou možné závozy 
klasickou cisternou?

Odpovědi:

1. Nabídková cena bude stanovena k poslednímu dni pro podání nabídek - 27.1. resp. k 5. týdnu 
roku 2014, ještě v témže týdnu bude objednán závoz. Požadujeme cenu za 1 litr ba95 bez DPH.

2. Nebude podepisována smlouva, jedná se o jednorázový odběr, který bude proveden formou 
objednávky.

3. Při předání zboží bude dodána faktura s dobou splatnosti 30 dní.

4. Čerpadlo u ČS Most a Chomutov není potřeba. Chomutov lze zavést návěsem, v případě Mostu 
je potřeba použít malé cisternové vozidlo.

    plk.Ing. Jiří Šenkýř v.r.
náměstek ředitele krajského ředitelství 
policie Ústeckého kraje pro ekonomiku


		2014-01-21T09:32:58+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




